
BüGla Turnerskitag 2020 
Datum:  25.01.2020 

Austragungsort:  Grüsch Danusa 

Organisator:  TV Jenaz 

 
Bündner-Glarner Skimeisterin 2020 
Schnellste Dame Kombination Langlauf/Riesenslalom 
 

Tanja Egli, DTV Grüsch 

Bündner-Glarner Skimeister 2020 
Schnellster Herr Kombination Langlauf/Riesenslalom 
 

Hannes Vögeli, TV Engi 

  
Langlaufmeisterin 2020 
Schnellste Dame Langlauf 
 

Tanja Egli, DTV Grüsch 

Langlaufmeister 2020 
Schnellster Herr Langlauf 
 

Sepp Fischli, TV Näfels 

  
Riesenslalommeisterin 2020 
Schnellste Dame Riesenslalom 
 

Andrina Bäbler, TV Linthal  

Riesenslalommeister 2020 
Schnellster Herr Riesenslalom 
 

Kilian Bäbler, TV Engi 

  
Snowboardmeisterin 2020 
Schnellste Dame Snowboard 
 

Jasmin Grimm, DTV Niederurnen 

Snowboardmeister 2020 
Schnellster Herr Snowboard 
 

Sandro Wild, TV Engi 

  
Gruppensieger Langlauf Damen 2020 
 
 

keine Gruppe am Start 

Gruppensieger Langlauf Herren 2020 
 
 

Gruppe "Says 1", TV Trimmis 

Gruppensieger Riesenslalom Alpin Damen 2020 
 
 

Gruppe "DTV Grüsch 2", DTV Grüsch 

Gruppensieger Riesenslalom Snowboard Herren 2020 
 
 

Gruppe "Trimmis 2", TV Trimmis 

Gruppensieger Riesenslalom Alpin Herren 2020 
 
 

Gruppe "TV Engi 2", TV Engi 
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Bündner-Glarner-Turnerskitag 2020

Langlauf, Herren 3 1973 und älter

Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung
1 62 Fischli Sepp 1961 TV Näfels 14:25.99
2 74 Meng Werner 1961 TV Trimmis 14:42.62
3 61 Kummer Godi 1959 TV Näfels 15:02.21
4 69 Landolt Heinz 1971 TV Näfels 18:36.69
5 66 Schmid Markus 1965 TV Tenna 20:09.09

60 Landolt Alex 1953 TV Näfels DNS

Langlauf, Herren 2 1974 - 1987

Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung
1 35 Jegen Hans 1986 TV Seewis 15:36.65
2 84 Willi Christian 1983 TV Trimmis 15:41.65
3 87 Casutt Thomas 1987 TV Grüsch 16:42.68

46 Lys Manuel 1986 TV Trimmis DNS
85 Russi Mario 1984 TV Trimmis DNS

Langlauf, Herren 1 1988 und jünger

Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung
1 110 Baumgartner Martin 1992 TV Engi 14:34.84
2 102 Guntli Daniel 1990 TV Trimmis 14:35.59
3 51 Guntli Michael 1988 TV Trimmis 14:45.71
4 129 Vögeli Hannes 1998 TV Engi 14:57.91
5 119 Kummer Ralph 1995 TV Näfels 15:37.81
6 121 Sutter Daniel 1996 TV Grüsch 19:10.62

109 Tuor Andri 1992 TV Rhäzüns DNS

Riesenslalom Snowboard, Herren 2 - 3 1987 und älter

Hinweis: Zusammengefasste Kategorien infolge wenigen Teilnehmern

Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung
1 45 Winzer Peter 1969 TV Jenaz 01:05.44
2 91 Jegen Marco 1986 TV Seewis 01:06.64
3 47 Zentner Andres 1986 TV Elm 01:07.40

46 Lys Manuel 1986 TV Trimmis DNS

pepel
Hervorheben

pepel
Hervorheben

pepel
Hervorheben

pepel
Hervorheben
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Riesenslalom Snowboard, Herren 1 1988 und jünger

Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung
1 90 Wild Sandro 1988 TV Engi 00:59.26
2 52 Coray Jan 1991 TV Trimmis 01:03.41
3 54 Bilang Dennis 1995 TV Trimmis 01:11.06
4 53 Hartmann Martin 1992 TV Trimmis 01:11.78
5 50 Carl Peter 1989 TV Jenaz 01:11.91
6 56 Hartmann Flurin 1994 TV Trimmis 01:12.03
7 51 Guntli Michael 1988 TV Trimmis 01:12.23
8 55 David Sahel 1993 TV Trimmis 01:15.46

57 Thöny Stefan 1994 TV Grüsch DNS
58 Niedermann Dustin 1996 MTV Jenaz DNS

Riesenslalom Alpin, Herren 2 1974 - 1987

Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung
1 89 Rhyner Ruedi 1987 TV Elm 00:48.77
2 87 Casutt Thomas 1987 TV Grüsch 00:50.38
3 80 Fausch Thomas 1978 TV Jenaz 00:51.92
4 86 Elmer Ruedi 1985 TV Elm 00:51.93
5 84 Willi Christian 1983 TV Trimmis 00:53.37
6 81 Renkel Andreas 1978 TV Jenaz 00:56.27
7 88 Ladner Martin 1987 TV Seewis 01:00.51

85 Russi Mario 1984 TV Trimmis DNS
147 Gansner Roman 1981 TV Seewis DNS

Riesenslalom Alpin, Herren 3 1973 und älter

Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung
1 69 Landolt Heinz 1971 TV Näfels 00:48.63
2 65 Gredi Martin 1965 TV Tenna 00:49.97
3 64 Mathis Urban 1965 TV Jenaz 00:51.59
4 60 Landolt Alex 1953 TV Näfels 00:52.82
5 67 Adank André 1968 TV Jenaz 00:53.56
6 70 Wehrli Rolf 1972 TV Jenaz 00:54.46
7 71 Luzi Peter 1972 TV Jenaz 00:57.19
8 72 Darnuzer Andres 1972 TV Jenaz 00:59.05
9 66 Schmid Markus 1965 TV Tenna 01:04.24

10 73 Monzon Pablo 1973 TV Jenaz 01:12.92
61 Kummer Godi 1959 TV Näfels DNF
62 Fischli Sepp 1961 TV Näfels DNF
68 Kalberer Peter 1968 TV Trimmis DNF
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Riesenslalom Alpin, Herren 1 1988 und jünger

Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit Bemerkung
1 111 Bäbler Kilian 1992 TV Engi 00:47.22
2 129 Vögeli Hannes 1998 TV Engi 00:47.26
3 107 Marti Sven 1991 TV Engi 00:47.82
4 34 Kessler Marvin 2000 TV Linthal 00:48.05
5 101 Buchli Andrin 1989 TV Grüsch 00:48.20
6 138 Pleisch Fabian 2000 TV Grüsch 00:48.37
7 105 Stauffacher Tobias 1990 TV Elm 00:48.42
8 128 Pleisch Marco 1998 TV Grüsch 00:48.48
9 136 Walter Marc 1999 TV Tenna 00:48.66

10 112 Aebli Martin 1992 TV Seewis 00:48.80
11 119 Kummer Ralph 1995 TV Näfels 00:49.31
12 135 Adank Mauro 2004 MTV Jenaz 00:49.91
13 143 Schwitter Lars 2003 TV Näfels 00:50.06
14 123 Zentner Tobias 1996 TV Engi 00:50.25
15 33 Herger Damian 1992 TV Linthal 00:50.26
16 113 Mathis Patrick 1993 MTV Jenaz 00:50.41
17 142 Landolt Beda 2003 TV Näfels 00:50.90
18 146 Caetano Gile 2004 TV Grüsch 00:51.10
19 32 Hermann Sämi 2000 TV Linthal 00:51.18
20 115 Luchsinger Michael 1993 TV Elm 00:51.35
21 83 Tüsel Gianmarco 1993 TV Seewis 00:51.95
22 130 Baumgartner Valentin 1998 TV Engi 00:51.99
23 133 Wehrli Nick 1999 MTV Jenaz 00:52.07
24 103 Aebli Andrin 1990 TV Seewis 00:52.20
25 139 Fromm Severin 2000 TV Grüsch 00:52.35
26 127 Freitag Markus 1997 TV Elm 00:52.63
27 108 Rhyner Manuel 1991 TV Elm 00:52.70
28 31 Figi Beat 1990 TV Linthal 00:52.77
29 125 Bebi Yann 1997 MTV Jenaz 00:52.80
30 100 Aebli Hans-Andrea 1988 TV Seewis 00:52.91
30 134 Bebi Matteo 1999 MTV Jenaz 00:52.91
32 126 Hartmann Urban 1997 TV Trimmis 00:53.12
33 116 Marti Lukas 1993 TV Elm 00:54.02
34 121 Sutter Daniel 1996 TV Grüsch 00:54.14
35 120 Elmer Lukas 1995 TV Elm 00:54.22
36 118 Gisler Luca 1995 TV Grüsch 00:54.54
37 122 Santavenere Nico 1996 TV Näfels 00:54.57
38 114 Brühwiler Stephan 1993 TV Rhäzüns 00:54.64
39 117 Tüsel Adrian 1994 TV Seewis 00:54.95
40 3 Landolt Robin 2007 TV Näfels 00:58.16
41 141 Caviezel Mattia 2003 TV Rhäzüns 00:58.27
42 144 Aebli Lars 2003 TV Seewis 00:58.64
43 132 Rhyner Armin 1998 TV Elm 00:58.91
44 104 Fausch Armin 1990 TV Seewis 00:59.44
45 140 Caviezel Fabio 2001 TV Rhäzüns 00:59.90
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46 106 Mathis Thomas 1991 MTV Jenaz 01:00.07
47 2 Landolt Andrin 2007 TV Näfels 01:01.68

102 Guntli Daniel 1990 TV Trimmis DNF
109 Tuor Andri 1992 TV Rhäzüns DNS
110 Baumgartner Martin 1992 TV Engi DSQ
124 Rhyner Jonas 1996 TV Elm DNF
131 Gansner Reto 1998 TV Seewis DNF
137 Caviezel Marinho 2000 TV Rhäzüns DNS
145 Heldner Jonas 1999 TV Engi DNF
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Kombination Herren alle Jahrgänge

Rang Nr Nachname Vorname Jg Verein Zeit LL Punkte LL Zeit RS Punkte RS Punkte Total Bemerkung
1 129 Vögeli Hannes 1998 TV Engi 14:57.91 897.91 00:47.26 865.99 1’763.90
2 119 Kummer Ralph 1995 TV Näfels 15:37.81 937.81 00:49.31 903.55 1’841.36
3 84 Willi Christian 1983 TV Trimmis 15:41.65 941.65 00:53.37 977.95 1’919.60
4 87 Casutt Thomas 1987 TV Grüsch 16:42.68 1’002.68 00:50.38 923.16 1’925.84
5 69 Landolt Heinz 1971 TV Näfels 18:36.69 1’116.69 00:48.63 891.09 2’007.78
6 121 Sutter Daniel 1996 TV Grüsch 19:10.62 1’150.62 00:54.14 992.06 2’142.68
7 51 Guntli Michael 1988 TV Trimmis 14:45.71 885.71 01:12.23 1’323.53 2’209.24
8 66 Schmid Markus 1965 TV Tenna 20:09.09 1’209.09 01:04.24 1’177.13 2’386.22

61 Kummer Godi 1959 TV Näfels 15:02.21 902.21 DNF
62 Fischli Sepp 1961 TV Näfels 14:25.99 865.99 DNF

102 Guntli Daniel 1990 TV Trimmis 14:35.59 875.59 DNF
110 Baumgartner Martin 1992 TV Engi 14:34.84 874.84 DSQ

Gruppenwertung Langlauf, Herren

Rang Gruppe Nr Nachname Vorname Jg Verein Kategorie Zeit Bemerkung Zeit Total
1 Says 1 102 Guntli Daniel 1990 TV Trimmis Langlauf Herren 1 14:35.59 44:03.92

74 Meng Werner 1961 TV Trimmis Langlauf Herren 3 14:42.62
51 Guntli Michael 1988 TV Trimmis Langlauf Herren 1 14:45.71
84 Willi Christian 1983 TV Trimmis Langlauf Herren 2 15:41.65 Streichresultat

2 TV Näfels 1 62 Fischli Sepp 1961 TV Näfels Langlauf Herren 3 14:25.99 48:04.89
61 Kummer Godi 1959 TV Näfels Langlauf Herren 3 15:02.21
69 Landolt Heinz 1971 TV Näfels Langlauf Herren 3 18:36.69
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Gruppenwertung Riesenslalom Snowboard, Herren

Rang Gruppe Nr Nachname Vorname Jg Verein Kategorie Zeit Bemerkung Zeit Total
1 Trimmis 2 52 Coray Jan 1991 TV Trimmis RS Snowboard Herren 1 01:03.41 03:27.22

53 Hartmann Martin 1992 TV Trimmis RS Snowboard Herren 1 01:11.78
56 Hartmann Flurin 1994 TV Trimmis RS Snowboard Herren 1 01:12.03

2 Jenaz Snowboard 45 Winzer Peter 1969 TV Jenaz RS Snowboard Herren 3 01:05.44 03:28.18
41 Gerber Luzia 1999 MTV Jenaz RS Snowboard Damen 1 01:10.83
50 Carl Peter 1989 TV Jenaz RS Snowboard Herren 1 01:11.91

3 Trimmis 3 54 Bilang Dennis 1995 TV Trimmis RS Snowboard Herren 1 01:11.06 03:38.75
51 Guntli Michael 1988 TV Trimmis RS Snowboard Herren 1 01:12.23
55 David Sahel 1993 TV Trimmis RS Snowboard Herren 1 01:15.46
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